证券代码：002917     证券简称：金奥博     公告编号：2022-133

深圳市金奥博科技股份有限公司

关于取得矿用产品安全标志证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市金奥博科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司山东圣世达

化工有限责任公司（以下简称“山东圣世达”）之控股子公司山东泰山民爆器材有

限公司（以下简称“泰山民爆”）于近日取得安标国家矿用产品安全标志中心有限

公司核发的煤矿许用数码电子雷管安全标志证书，现将相关事项公告如下：

持证人：山东泰山民爆器材有限公司

产品名称：煤矿许用数码电子雷管

规格型号：ED-GY1/100M-B8-TSRG

产品标准及技术条件：WJ9085-2015Q/3700TMB071-2022

安全标志编号：MJA220008

发证日期：2022 年 10 月 25日

有效期至：2024 年 10 月 24日

适用范围：严格按煤矿安全有关规定使用。

目前，山东圣世达和泰山民爆已相继取得煤矿许用数码电子雷管安全标志证书，

符合《“十四五”民用爆炸物品行业安全发展规划》全面推广数码电子雷管的要求，

公司将进一步拓展数码电子雷管在井下煤矿推广应用的市场，增强公司产品的核心

竞争力，促进公司长远发展。

特此公告。

深圳市金奥博科技股份有限公司

董事会

2022 年 11 月 2 日